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FiN la Giornata fascia A VI-VR-PD-RO
VENETO RISULTATI PER CATEGORIA

100 Dorso Serie

Verona centro federale, Domenica 22/01/2023 ore 10:08
Cron: A - Base v.: 25

Pos Cor Ser. Atleta Anno Naz

Categoria Ragazzi - F

1 6 2 FURINRAFFAELLA 2009 ITA
2 6 3 FARELLOGIULIA 2009 ITA
3 2 3 BUSOLAVITTORIA 2010 ITA
4 1 3 VEZZAROGIOIA 2010 I1TA
5 5 4 PRANDICLARISSA 2010 ITA
6 7 4 MOSELE AURORA 2010 ITA
7 8 3 TALPOMIA 2010 ITA
8 6 4 VANZINIBIANCA 2010 I1TA
9 4 4 VALLANIGIORGIA 2010 ITA
10 3 4 DANIMARTINA 2010 ITA
11 2 4 MARCHETTO CLEMENTINA 2010 ITA
12 1 4 CASARIMATILDE 2010 ITA
Categoria Juniores - F
1 5 1 ZANOCCOLIGIORGIA 2007 ITA
2 3 1 PASQUETTO EMMA 2007 ITA
3 2 1 BALDINELISABETTA MARTA 2007 ITA
4 8 1 NOAROELISA 2008 ITA
5 7 2 SCANDOLA MADDALENA 2007 ITA
6 1 2 GIACOMINI SARA GIULIA 2007 ITA
7 4 3 BOGGIAN CAROLINA 2007 ITA
8 5 3 FERRACINISABELLA 2008 ITA
9 3 3 FERRONATO GAIA 2008 ITA
Categoria Cadetti - F
1 4 1 SANTULIANA NICOLE 2005 ITA
2 7 1 VERZOTTO MARTINA 2006 ITA
3 6 1 FRASSON MATILDE 2005 ITA
4 3 2 ROSSINIDELIA 2005 ITA
5 4 2 FABRISALICE 2006 ITA
6 8 2 DEMOZZI SOFIA 2006 ITA
Categoria Senior - F
1 1 1 BISARELLO AURORA 2004 ITA
2 5 2 BIGARDIEMMA 2004 ITA
3 7 3 BORTOLOTTI MIRIAM 2003 ITA
4 2 2 MORINIALESSANDRA 2004 ITA

Foglion. 1
22/01/2023

Cat.: Assoluti Femmine Agonisti

Societa

PADOVANUOTO
CITTA' SPORT VICENZA
Team Verona ASD

ASD LIBERTAS VIRGILIANA MANT(
ASD LIBERTAS VIRGILIANA MANT(

Team Verona ASD
SWIMMING VICENZA
Team Verona ASD
CENTRO NUOTO ROSA'
THERMAL DELFINI ABANO
GIS

PADOVANUOTO

FONDAZIONE BENTEGODI
TEAM VENETO

TEAM VENETO

GIS

FONDAZIONE BENTEGODI
GIS

PADOVANUOTO

CENTRO NUOTO CITTADELLA
CENTRO NUOTO TEZZE

LEOSPORT

TEAM VENETO

TEAM VENETO

TEAM VENETO

TEAM VENETO
CENTRO NUOTO ROSA'

AMATORI NUOTO
LEOSPORT
PADOVANUOTO
LEOSPORT

Tempo Pti

01:06.66
01:09.05
01:10.54
01:12.54
01:13.93
01:14.61
01:14.88
01:15.24
01:15.97
01:16.03
01:16.16
01:20.15

01:02.99
01:03.97
01:04.70
01:05.35
01:07.02
01:07.71
01:08.71
01:09.20
01:09.86

01:01.08
01:04.50
01:04.56
01:05.30
01:05.80
01:09.94

01:05.53
01:05.84
01:06.26
01:07.58
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